Дава съгласие Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за
активно лечение „Шейново“  ЕАД да извърши разход за доставка и монтаж на оборудване за
изграждане на резервен контур за медицински кислород към болничната газова система.

2. Разходът по т.1  да бъде извършен в размер до 11  178  (единадесет хиляди сто
седемдесет и осем) евро с включен ДДС, съгласно представена оферта от „МарКон“ ЕООД.

3. Средствата по т.2  да бъдат осигурени от бюджета на лечебното заведение –
Втора САГБАЛ „Шейново“ ЕАД.

4. Възлага на изпълнителния директор на лечебното заведение да предприеме
необходимите действия по реализиране на доставката и монтажа при спазване на изискванията